[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 296/2021
Excelentíssimo Senhor Presidente.
Nobres Vereadores.
	O VereadorLUIZ MAYR NETOapresenta a Vossa Excelência a presente INDICAÇÃO, nos termos do art. 127 e seguintes do Regimento Interno, para o devido encaminhamento a Exma. Sra. Prefeita Municipal para as providências cabíveis, nos seguintes termos:
Realizar operação tapa buraco na Rua José Fávero, em toda a sua extensão, bairro Jardim América II.
JUSTIFICATIVA
Conforme reivindicação de munícipes e constatado por este gabinete, é necessário realizar operação tapa buraco na Rua José Fávero, em toda a sua extensão, bairro Jardim América II.Há diversos pontos sem asfaltamento e formação de buracos profundos que dificultam a circulação de veículos, obrigando-os a desviar e invadira a contramão da via.

Valinhos, 03 de fevereiro de 2021.

___________________________
LUIZ MAYR NETO
Vereador